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16 ‒ 18 MARZO 2025
LINGOTTO FIERE, TORINO

A TAVOLA!
AB MAURI ITALY
AGRICOOLTUR
ALBAGEL/CHERASCO
ALTURA TROTA ALPINA AFFUMICATA
ANNUNZIATA
ASSOCIAZIONE PANIFICATORI TORINO E FIPPA
BARILLA FOR PROFESSIONALS
BELCOLADE
BIANCAFLOR
CARUSO
CAVALLERIA RUSTICANTE
CENTRALE DEL LATTE D'ITALIA
CLAI
CROISSANTORINO
DEBIC
DECORFOOD ITALY
DÉLIFRANCE
DEMETRA
DOBLA
DOLCIARIA ACQUAVIVA
DOLCITALY
DORAMÌ
DUTTO DISTRIBUZIONE
ECOGAR
EUROVO
FATTORIA DE LILLAS
FATTORIE CILENTANE
GASTRONOMIA PRIMAVERA
GASTRONOMICA MEDITERRANEA
GESTCOOPER
GOURMET DEL MAR
GRANDS MOULINS DE PARIS
I MILANESI
I.N.C.A.P. CESARE CARRARO
IL CHICCO DEL TOTTO
IL PESTO DI PRA'
IRCA
JOYGELATO
KOPPERT CRESS
LA LUNE
LANGAPONICA
LE DELIZIE DI MASTRO TEO
LOUIS FRANCOIS
MAGO QUALITY FOOD
MASSIMILIANO PRETE
MEATYCO
MOLINI BONGIOVANNI
MOLINI FAGIOLI
MOLINO ANSELMO COLOMBO
MOLINO COLOMBO
MOLINO DALLAGIOVANNA
MOLINO DENTI
MOLINO PEILA
MOUL-BIE ITALIA
MR.DOBELINA
MUNDI RISO
NUOVA COGEA
ORANGE MOON
OROGEL FOOD SERVICE
OSSOLA FARINE
PANATÉ GLIEVITATI, IMPRESA CARCERARIA
PASTA GIRARDI
PETRA MOLINO QUAGLIA
PINO PINGUINO
PIZZOLI
PREGEL
PURATOS ROSSETTO
REGIUM
RISSO
RISTOPIÙ PIEMONTE
ROYAL GREENLAND
RUMORI
SALOMON FOOD WORLD
SALOMON FOODWORLD GMBH
SALUMI SEI COLLI
SALUMIFICIO BENESE
SAMPORTA
SANTACRUZ
SFOGLIAGEL
SILIKOMART
SIMORGH ZAFFERANO
SIPAT & SI GUSTA
SMOOTHIE ENJOY THE EXPERIENCE
SUAVIS ITALIAN TASTE

ASTEC
CARLOANGELA
CARPIGIANI
CHIOSCO MOBILE
COLDLINE
COMENDA ALI GROUP
CONVOTHERM
CUCINA ATELIER
DESCO
DRINK SYSTEM
DYPA
ECOGAR
ELECTROLUX PROFESSIONAL ITALIA
FARCOMI
FERRIGEL IMPIANTI FRIGORIFERI
FRIULINOX
FRY FACTORY
GAGGIA
GIANOLA COLTELLERIE
HORECA ATELIER
ICETEAM 1927
IMESA
INIFNITY WATER
IRINOX
KROMO
LAINOX
LAINOX ALI GROUP
MERRYCHEF
MIELE
MOLINO BONGIOVANNI
MORELLO FORNI
MORETTI FORNI
NECTA
QUALITYFRY ITALIA BY TOSCARREDI
RATIONAL
RAVIGLIONE GROUP
REANO SRL DEI F.LLI REANO
SAECO
SIRMAN
SIRMAN
SMEG
STARSERVICE
STIMA
SUNMIX
TECNOEKA
TEKNA
TORINO VENDING
UNOX
VALKO
WINTERHALTER
ZUMMO
ZUMMO ITALIA - FANTINI

D29
C36
C61
B18
C53
A26
B24
A54
D34
B25
D24
F50
D30
A26
D46
A26
B58
B36

A26-A50
D26
D24
D46
D24
E26
F14
A26
C39
F35
A22
B38
B49
B38
B25
D24
A44
F33
B37
D26
D26
B44
D24
B56
D46
B25
A26
B12
B39
B12
B12
B12
B28
B12
D26
C15
B25
B23
A42
B36
B11
C23
B04
F32
B35
C29
A08
A26
A08
D34
A08
D31
A28
B38
C47
A26
C31
A40
B45
A26
D46
C20
D26
C45
D26
E37
D32

B06
C35
C54

E06-E08
C35
A10
C54
C28
B20
E30
B13
F14
B06
C28
A20
A20
B15

F17-F20
B48
C28
A20
C35
A43
C54
B20
B20
A14
C54
D16
B20
B06

B06-B20
F17-F20
E14
C35
C54
D16

F17-F20
C54
B06
B20
B20
E49
B20
A34
A20

F17-F20
C30
C35
C35
F26
F26

6DOF LABS
ACCADEMIA DI ALTA CUCINA E PASTICCERIA IFSE
ADECCO ITALIA
ADECCO TOURISM & TRAVEL
ALESSANDRO BELLO
AMC ITALIA
ARREDAMENTI FABIO SOLUZIONI
BOB ROBOTICS
CASSA IN CLOUD
CEI SYSTEMS
COGRAF ETICHETTE
COLLEZIONE
COOKI
DAMARILA TNT
DNG GRUPPO COMMERCIALE
DSTILE SC
ECO TECNOLOGIE DI ALIZERI MARCO
ENEL ITALIA
FAST
FONDAZIONE PROGETTO MIRASOLE
GAGGIO
GIBLOR’S
GIBUS
GLORY CASH INFINITY
GRUPPO TRES
GS GIARDINI E DEHORS
ITAKA
KEAR
LA SEGGIOLA
LATUTA
LIMITLESS
NABO DIGITAL
NATURALL COTTON LINE
NATYS
ORDERMAN
PAGAMICO
PASSEPARTOUT
PAYPER
PLATEFORM
PROGETTO AZ
PROTEZIONI 
PUKKA
RCA IMBALLAGGI FLESSIBILI
SI-BA SOLUZIONI PER IL COMMERCIO
SIBILL
SILIGON
SIMONE BURATTO
STANELY STELLA
STAR PROGETTI
TEMPOTEST
VENTIDUE

C41
A18
F12
F12
B41
D08
E18
E15
D14
C16
D42
E12
D14
D10
E16

A48-B49
D13
F11
D37
C55
D37
E32
D37
D14
D37
E24
E24
D11
D04
E32
A36
D14
C18
D06
D06
D06
D06
E32
D06

C06-C10
D37
E32
E39
D21
B54
F36
D37
E32
E24
E24
C14

STAND STAND STANDFOOD

STAND FOOD

CAFFÈ COSTADORO
CAFFÈ EXCELSIOR
CAFFÈ GHIGO - CERUTTI IL CAFFÈ
CAFFE PASCUCCI
CAFFÈ PERRERO
EUROCAF
F. CORONA SAS
GIULIANO CAFFÈ
IL CAFFÈ
KILIMANGIARO
L.A. TORREFAZIONE INSIEME
PIERRE CAFE DI PATERNOSTER LUIGI
SELLMAT
SIDECA SRL - LA TOSTERIA
SPAZIO CAFFÈ FIRENZE
TOMASSI

D22
E27
F40
E34
D40
C50
E28
F24
F31
E28
E28
E28
A46
E28
E28
E28

STAND COFFEE

EQUIPMENT FORNITURE & SOFTWARE

SURGITAL
TAPPOROSSO
THE CIRCLE
TOPFOOD
UNIVERISTÀ DELLA FARINA
UNIVERSO BIANCO
UOP SRL SB - SALI E SPEZIE DAL MONDO
VANDEMOORTELE EUROPE NV
VISGEL CATERING
VIVA LA FARINA
YOGGI

B30
D30
F22
A26
C29
B12
B40
D31
C11
B12
A08

STAND ASSOCIAZIONI ED EDITORIA
API TORINO - UNIONALIMENTARI
ASCOM CONFCOMMERCIO TORINO
E PROVINCIA
BANCO ALIMENTARE DEL PIEMONTE 
ONLUS
CNA TORINO
CONFARTIGIANATO IMPRESE PIEMONTE
CONFESERCENTI DI TORINO E PROVINCIA 
- ASSOTURISMO
FEDERAZIONE ITALIANA CUOCHI
HORECA JOB
PRONTUARIO DEI PRODOTTI A MARCHIO
THIS UNIQUE
VENDING MAGAZINE
VENDING PRESS

E41
A07

A15
A09
A11

A13
A56
B03
B07
B01
B05
B02

AMARO LIBORIO ANALCOLICO
ATELIER DELL'ALBERGO
BOIA BREWING CO.
BRESKUI
CANTINE GUIDI
DELLAVALLE
FEUDO ANTICO
GIOVANNI DINDO
GRAPPERIA ARTIGIANALE ALI - SPIRITI ARTIGIANALI
LA BELLANOTTE
LA PESCINELLA
LURISIA PREMIUM BEVERAGES
PODERI LA COLLINA
REFUEL BREWING COMPANY
SAGLIETTI 1941
TENUTA TORRE ZECCHEI
VAB
VILLA OPPI

B47
D23
F34
C40
C59
C59
C59
C59
C51
C59
C59
E35
C59
B52
C59
C59
A23
C59

STAND BEVERAGE

INGRESSO
USCITA

A B C D E F

B01B03B05B07

A07 A08

A10 B11

A16 B13

A18 B15

A26

A28

A20 B23

A22 B25

A34 B35

A36 B37

A40 B39

A42 B41

A44 B45

A46 B47

B54
C47

C45

B52

B48

C35B38

C31B30

C29B28

C23B24

C15B20

C11B12

D11

D13

D21

C10

E15D16 F17E18
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E24
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F11E14

F15E16C14
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D37C40
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E11
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COFFEE 
ARENA

E28

COFFEE 
ACADEMY

C56
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FORUM
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D50

BAKERY &
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ARENA
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ARENA
A56
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